SENORES
I.MUNICIPALIDAD DE DONIHUE
PRESENTE

De mi consideracion:
Nos permitimos dirigimos a Ud., para informar que con fecha i de

M AL 20 del 2022, siendo las _&/{'00 hrs., se procede al recuento de votos de la
Organizacion JUNTA pt JecinO0s PeE Do Apulione CEXO -

2

arrojando el siguiente resultado:

NOMBRE CANDIDATOS VOTOS
1.-EﬂN@UPo TVAv 280 LAV Q‘W.Uj a9 Voros
2- M/‘m 1?3« Ma eon LEve Mos P,-‘ATA 1+ votesd
3.- IENAQO T”ZFD@ Oﬂdoﬂfgz 41 Vero,
4.- R

. AN

™

VOTOS NULOS:
VOTOS BLANCOS: sl

COMISION ELECTORAL

I. Municipalidad de Dofiihue, Av. Estacion N°344, Teléfono 72 2959200



ACTA RENOVACION DE DIRECTIVA

En Dofiihuea 3  de Ma 2o 202 @ _siendolas 76 e
horas., dando cumplimiento a lo establecido en Ia Ley N°19.418 sobre Juntas de Vecinos y
demas Organizaciones Comunitarias, se da inicio al Proceso Eleccionario de la nueva
Directiva de la Organizacién de caricter denominada JuwtaA D&
VEayes PEQRe Asuine CELDA _, domicilio _Avda. fene  Rpuive cenaw. .
de la Comuna de Dofiihue, contando con la presencia de _ >3  socios.

Socios Presentes:

NOMBRE

01-LEouTiyp PenacTr ecenna

02-/ilda  foprmn  Siers

03.- Myma ijwéw’ Lo rez
04.-J0 &€ Feqnhn Do 2AMCfavs Fé AALTA
05.- /% ‘ ez Lodigu z
06.- gy 5{;&;5 ZRpMol ke Pens (TA
07.- HEL (A 2 Amenans A D
08-Morme Mpos Pu<ia
09.-CAUL JTILARMA VASRVET
10.- e\ kg;u\ﬁf _\;:\.Q\_Pkea
11- Namlo b_pmup{) ﬂ_gt%ire’c

12.- {60 UR 10\3(\0 Qrdonez
]3.—Dam‘('\ Cgrren‘ \J'\“nnupuu
B-cdPag.teygadTE

15- in'y M dlg

16.- ﬁp.—g?ro Lo Lotreno
17D v (onep Yo
IS.-J\jeﬁ M‘:U:_\:LZ \JU”;{O\VAO‘
19-_Inps Peflle Bu)‘T?-{rmpﬁ
20- Horfesscie baogicet
2l _Jeanma “ o San ol
0-_ cesaqpn Atl JAan ¢
23- Ll ldn s~ cHeg Uena
24- Yy f;;hfl\f\ (’nﬁv\*zafh T
25.-4(@3;,1(} ';f/oh @372 /\r

26-_ppsniv  Aisan_ &
{




] } A
27.- ¥ éjm {rz},{o’ /% n/[zw ,jéd
28.- _;_ap(«; v fine 2

- JEaninn ot Mo
30.- Cqu;n;f’ 1tann Ban .
31 FERUAVD ZAMORANY AHYS,
32- Haaiellh Shos  {oum
33.- /j,m/o Z}gosz (Lo
34.- m

38, uzn M«M MBM.(O

56.-

58.-
59.-
60.-
61.-
62.-
63.-
64.-

65.-




